[image: ]

[bookmark: _Hlk221179235][bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

12.02.2026 №  -РСД

[bookmark: _Hlk184214391]О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово города Москвы на 2026 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование главы управы района Лианозово города Москвы,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Лианозово города Москвы на 2026 год, на финансирование которых управе района Лианозово города Москвы предоставлены ежегодные бюджетные ассигнования согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Лианозово города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве        		                                 М.И. Журкова

2

Приложение к решению
Совета депутатов внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве
от 12.02.2026 № -РСД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
района Лианозово города Москвы на 2026 год

	[bookmark: _Hlk187479026]№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ,
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Капитальный ремонт, в том числе:

	1.1.
	многоквартирные дома

	1.1.1
	ул. Илимская, д. 6
(7 подъездов)
	Замена дверного блока входной двери с витражом
(примечание: 6 подъезд – 2 входные двери, в том числе 1 дверь для инвалида колясочника)

	8
	шт.
	3 444 000,0

	1.1.2
	ул. Новгородская, д. 14
(1 подъезд)
	Замена оконных блоков

	31
	шт.
	719 200,0

	1.1.3
	ул. Новгородская, д. 10, корп. 1
(1 подъезд)
	Замена дверного блока входной двери с витражом

	1
	шт.
	472 320,0

	Замена оконных блоков
	31
	шт.
	719 200,0

	Итого:
	5 354 720,0

image1.png
T

) (J ¢

sesan
—